
RESOLUCION -D- Nº     4/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

1

VISTO:
   La Resolución CD Nº 233/09, a través de la cual aprueba la
realización del Curso de Postgrado “Diseño de propuestas de enseñanza en entorno
Moodle”; y 

CONSIDERANDO:
   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la
modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron
rendidos por Expte. Nº 12.021/09.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la
rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal
desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS TRES MIL NOVECIENTOS
CUARENTA Y SIETE CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 3.947,96), correspondiente
al Curso de Postgrado “Diseño de propuestas de enseñanza en entorno Moodle”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
SIETE CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 3.947,96), que como Anexo l forma parte de
la presente resolución, del Presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº     4/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
14-05-09 Exeni Golosinas Fac. 3030 2,1,1 27,25
18-05-09 Super Vea Fac. 82279 2,1,1 26,72
03-06-09 Super Vea Fac. 82279 2,1,1 48,63
10-06-09 Super Vea Fac. 122120 2,1,1 41,05
28-06-09 Super Vea Fac. 102604 2,1,1 20,48

Total 2,1,1 164,13
18-05-09 Super Vea Fac. 82279 2,3,4 2,58
03-06-09 Adri Plast Fac. 12809 2,3,4 10,00

Total 2,3,4 12,58
09-05-09 Adri Plast Fac. 12634 2,9,4 14,30

Total 2,9,4 14,30
08-06-09 Marc Chagal Fac. 7925 2,9,6 22,00
08-06-09 Marc Chagal Fac. 7926 2,9,6 39,90
24-06-09 Carrefur Fac. 131118 2,9,6 39,90

Total 2,9,6 101,80
28-09-09 Briones Stella Fac. 033 3,4,5 1.000,00
30-09-09 Villena Maiver Fac. 015 3,4,5 400,00
05-10-09 Siñanes Lidia Fac. 044 3,4,5 1.100,00
08-10-09 Cardozo Nancy Fac. 004 3,4,5 1.100,00

Total 3,4,5 3.600,00
09-06-09 Librería de Salta Fac. 035 3,5,3 55,15

Total 3,5,3 55,15
Total general 3.947,96

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


